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Tabel 1

Reserver pa ministeromradet og § 35 (mio. kr.)

17.11.79. Reserver og
budgetregulering
(Driftsbevilling)
17.19.77. Budgetregule-
ringer vedrgrende del-
loft for indkomstover-
forsler

17.19.78. Reserver og
budgetregulering vedrg-
rende indkomstover-
farsler

17.19.79. Reserver og
budgetregulering

§35

BO1 2023

58,8

-768,6

-1,4

141,1

-3.257,3

BO2 2024

39,5

-1.218,8

68,3

84,7

-3.061,9

BO3 2025

26,8

-1.653,3

99,5

61,2

-2.931,9

Anm.: Det bemaerkes at to af reserverne pa § 35 (35.11.39 og 35.11.70) indgar andre ministeromrader. I 2022 vedrg-

rer hhv. -132,2 mio. kr. og -2.326,9 mio. kr. BM’s omrade.

Kilde: Forslaget til finansloven for 2022
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31. august 2021



